
	Objednávka č.
	     148/2013
	
	
	Odberateľ
	Mesto Rajecké Teplice

Nám SNP 1/29

013 13 Rajecké Teplice

	IČO:    00321591
	
	
	
	

	DIČ: 2020637124
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	IČ DPH:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Vybavuje: Valúch
	
	
	Dodávateľ
	ZNAK,spol. s.r.o.
Závodská cesta 42
010 01 Žilina


	V   Rajeckých Tepliciach
	
	
	
	

	Dňa 5.12.2013
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Por.
číslo
	Názov a druh tovaru
	Množstvo


	Jedn.
množ.
	Cena za
jednotku v EUR
	Cena spolu
v EUR

	
	Objednávame si u Vás:
	
	
	
	

	1.
	Dopravnú značku č. P2 -Stoj, daj prednosť v jazde!
	1ks
	1ks
	35€
	

	2.
	Dodatková tabuľka P13 s vyznačením tvaru križovatky
	1ks
	1ks
	25€
	

	3.
	Objímka
	4ks
	4ks
	20€
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Peňažný ústav odberateľa
	

	Číslo
	
	
	VUB a.s. Žilina

	Stanica určenia
	
	
	Číslo účtu
	22522432/0200

	Miesto určenia
	MsÚ Raj. Teplice
	
	

	Dodacia lehota
	December 2013
	
	

	Spôsob dopravy
	Osobne ( Pagáč)
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Pečiatka a podpis objednávateľa


